

Produse de curatenie

I.D.: 44740108

Data publicarii 03.12.19 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 8.742,53 RON - 8.742,53 RON

Descriere: ARTIE IGIENICA JUMBO CELULOZA 2STRAT 500GR ROLA 300 5.93 1779 SAPUN LICHID 5L BIDON 12 20.15 241.8 SOLUTIE GEAM 5L BIDON 9 18.29 164.61 NUFAR 800ML BUC 16 7.83 125.28 CIF CREMA 500ML BUC 5 5.65 28.25 DERO MANUAL OZON + 20KG SAC 1 100.01 100.01 SACI MENAJ 240L * 10BUC ULTRAREZISTENTI ROLA 36 9.03 325.08 SACI MENAJ 35L * 50BUC REZISTENTI ROLE 32 2.89 92.48 AJAX TIX TUB 450GR TUB 20 4.85 97 ASEVI PARDOSELI 1L PORTOCALA BUC 60 10.96 657.6 PONS ODORIZANT BAIE WC LICHID 200ML BUC 50 12.02 601 SANYTOL DEZINFECTANT UNIVERSAL 1L BUC 80 13.56 1084.8 MR. PROPER 1L BUC 50 8.44 422 MOP BUMBAC 160GR BUC 10 2.85 28.5 BURETE VASE ACORD BUC 25 0.42 10.5 DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750ML BUC 60 6.37 382.2 MATURA SORG CU COADA LEMN SI 4 CUSATURI BUC 10 15.97 159.7 COADA LEMN NATURAL 120CM FILET CONIC BUC 10 2.13 21.3 PRONTO SPRAY ANTISTATIC 300ML BUC 20 11.59 231.8 DETERGENT VASE 5KG PET BUC 4 24 96 BICLOSOL TABLETE (CLORAMINA) * 200BUC CUTIA 10 28.88 288.8 ZHIVASEPT RAPID 1L CU POMPA BUC 20 33 660 IGIENOL DEZINFECTANT 1L BUC 20 11.57 231.4 PRONTO LICHID PARCHET 750ML BUC 48 11.59 556.32 ACE CLOR 1L BUC 20 3.69 73.8 BONUX DETERGENT AUTOMAT 6KG BUC 5 31.16 155.8 LAVETE BUMBAC 40*30CM BUC 100 0.55 55 GALEATA CU STORCATOR ROTI BUC 5 9.62 48.1 SET WC PERIE + SUPORT BUC 5 4.88 24.4 8742.53